
 

 
 

 

OGGETTO: Procedura di selezione per l’assunzione di n. 9 
Ricercatori a tempo determinato ai sensi dell’art. 24, comma 
3, lettera a) della Legge 240/2010 - Rettifica 

 
 
 

IL RETTORE 
 
 

Visto il D.R. prot. n. 164140 rep. n. 2417/2022 del 19 ottobre 2022, con cui è stata indetta la 
procedura di selezione per l’assunzione di n. 9 Ricercatori a tempo determinato ai sensi dell’art. 24, 
comma 3, lettera a) della Legge 240/2010; 
Considerato che il predetto decreto rettorale contiene, tra gli altri, la selezione per l’assunzione di n. 1 
ricercatore a tempo determinato ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera a) della Legge 240/2010 presso  
il Dipartimento di Ingegneria civile e architettura, settore concorsuale 09/G2 – Bioingegneria e SSD 
ING-IND/34 – Bioingegneria industriale; 
Considerato che la delibera di attivazione della predetta procedura selettiva indicava che la copertura 
finanziaria del relativo reclutamento sarebbe stata assicurata dai fondi MUR nell’ambito del progetto 
FARE, subordinandolo alla concessione del finanziamento stesso; 
Considerato che i fondi ministeriali non sono ancora stati resi disponibili all’Ateneo; 

 
 

DECRETA 
 
 

per le motivazioni citate in  premessa, la sospensione della procedura di selezione per l’assunzione 
di n. 1 ricercatore a tempo determinato ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera a) della Legge 240/2010 
presso il Dipartimento di Ingegneria civile e architettura, settore concorsuale 09/G2 – Bioingegneria e 
SSD ING-IND/34 – Bioingegneria industriale. 
Il bando di indizione della suddetta procedura verrà nuovamente pubblicato in G.U. successivamente 
e solo a seguito della concessione del finanziamento ministeriale. 

 
 
 

Pavia, data del protocollo 
 
 
 
 

EV/PM/SG/cm 
 

 
IL RETTORE 

Francesco SVELTO 
(documento firmato digitalmente) 




		2022-11-09T16:04:24+0100
	IT
	Francesco Svelto




